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گروه ورزش/فوتبال ایران و جهان در سال 1401 پر از 
رویــداد و خبر بود که مهم ترین آن برگزاری جام جهانی 
2022 قطر به عنوان اولین جام جهانی زمستانی تاریخ 
دوره های این رویــداد بزرگ و نخستین جام جهانی به 
میزبانی یک کشور مسلمان بود. تیم ملی کشورمان به 
عنوان یکی از 32 تیم حاضر در بیست و دومین دوره 
مسابقات جام جهانی در حالی که می توانست صعودی 
تاریخی را رقم بزند فرصت سوزی کرد و باز هم در صعود 
به مرحله حذفی ناکام ماند. نتایج ضعیف تیم ملی در قطر 
باعث شد که مسئولان فدراسیون فوتبال تمایلی به ادامه 
همکاری با کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی نداشته 
باشند و زمزمه استفاده از مربی وطنی برای تیم ملی شنیده 
شود. در نهایت پس از چند ماه فرصت سوزی و اتلاف وقت، 
فدراسیون فوتبال با وجود مذاکره با چند مربی خارجی 
امیر قلعه نویی را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی انتخاب 
و معرفی کرد و او هم جمعه فهرست جدید تیم ملی را اعلام 
کرد. در واقع استارت جدی یوزها برای سال آینده که جام 
ملت های 2023 قطر را پیش رو دارند زده شد و قلعه نویی 
در اولین آزمون اش روز سوم فروردین ماه سال 1402  به 
مصاف تیم روسیه خواهد رفت. با وجود این که رسانه های 
روس اعلام کرده بودند که دیدار دوستانه ایران و روسیه 
بدون حضور هواداران برگزار می شود، با جلسه شورای 
تامین استان تهران تصمیم بر این شد که این دیــدار با 
حضور هــواداران برگزار شود. این دیدار برای هواداران 
رایگان نیست و بلیت فروشی برای تعداد محدودی انجام 
می شود. دومین دیدار تیم ملی هم در هفتم فروردین ماه 

برگزار خواهد شد و بر اساس اعلام مسئولان فدراسیون 
فوتبال کنیا حریف ایران خواهد بود هرچند برخی منابع 
می گویند این بازی هنوز قطعی نشده است. تیم ملی کنیا 
که در 500 روز اخیر در هیچ مسابقه رسمی به میدان نرفته 
و باید دید برای بازی با ایران راهی تهران خواهد شد یا نه. 
فعلا فدراسیون فوتبال و کادرفنی تا همین فیفا دی برنامه 
های شان را اعلام و رسانه ای کرده اند اما با توجه به این که 
دی ماه سال آینده جام ملت های آسیا برگزار خواهد شد 
قطعا تمام هم و غم فدراسیون فوتبال و قلعه نویی آماده 
سازی تیم ملی برای شکستن طلسم ناکامی یوزها در این 

مسابقات است.

ــذاری بــلــوک 51 درصــدی         ــ ــاره در واگ ــ تاخیر دوب
سرخابی ها 

بهمن ماه امسال بود که حسین قربان زاده رئیس سازمان 
ــذاری  ــازی کشور از بــرگــزاری مــزایــده واگ خصوصی س
پرسپولیس در تاریخ ۷ اسفند امسال خبر داد. به گفته 
او قرار بود 51 درصد سهام واگذار شود و هیئت مدیره را 
هم خریدار مشخص  کند اما عملا تا آخر اسفند خبری از 
این واگذاری نشد. پس از پرسپولیس هم نوبت استقلال 
بود که 51 درصد سهامش واگذار شود و گفته می شد دو 
اپراتور بزرگ تلفن همراه خریداران عمده سهام سرخابی 
ها خواهند بود اما به نظر می رسد حادثه سقوط بالگرد 
وزیر ورزش و شایعات درباره تغییرات مدیریتی دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال باعث وقفه دوباره در واگذاری سهام 

سرخابی ها شده است.

مجوز حرفه ای سرخابی ها همچنان درگیر اما و اگر       
با گذشت بیش از یک سال از حذف پرسپولیس و استقلال 
از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل آن چه که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نداشتن شرایط لازم بــرای کسب مجوز 
حرفه ای نامید، هنوز سرخابی ها مجوز حرفه ای کسب 
ــد. در ایــن بین اوضــاع پرسپولیس به دلیل  نکرده ان
ــورت هــای مالی و بسته شــدن اکثر  شفافیت بهتر ص
پرونده های خطرناک این باشگاه که به واسطه شکایت 
مربیان و بازیکنان خارجی در فیفا باز بود، بهتر از باشگاه 
استقلال است. باشگاه استقلال هنوز درگیر پرونده های 
استراماچونی، پادوانی و پین است و دو باشگاه الشباب 
الاهلی امارات و سانتاکلارای پرتغال بابت رضایت نامه 
های قایدی و محبی از باشگاه استقلال طلب دارند و 
حتی به فیفا شکایت کرده اند. اگر باشگاه نتواند تا چند 
هفته دیگر این پرونده ها را ببندد و صورت های مالی اش 
را شفاف کند به احتمال زیاد برای دومین سال متوالی از 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم خواهد شد. 

آغاز سال 1402 با محک تکواندو در مسیر المپیک       
سال 1402 برای ورزش ایران در حوزه منهای فوتبال 
ســال بسیار سخت و پرمشغله ای خواهد بــود. حضور 
کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو از یک طرف و 
در پیش بودن مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک 
پاریس 2024 از طرف دیگر، کار ورزش ایران را بیش از 
پیش سخت خواهد کرد. بازی های آسیایی درحالی بعد از 
تعویق یک ساله قرار است در تاریخ اول تا شانزدهم مهرماه 

سال 1402 به میزبانی چین برگزار شود که تعیین تکلیف 
ریاست فدراسیون های ورزشی در اولویت نخست وزارت 
ورزش و جوانان خواهد بود. نهاد اول ورزش کشور سال 
گذشته انتخابات 14 فدراسیون ورزشی را برگزار کرد که 
از آن جمله می توان به برگزاری انتخابات فدراسیون های 
ــواش، گــلــف، شمشیربازی،  ــک دوچــرخــه ســواری، اس
قایق رانی، هندبال، وزنه برداری، کاراته، هاکی، جودو 
و ژیمناستیک اشــاره کــرد. این درحالی است که سال 
آینده دوره ریاست برخی فدراسیون ها به پایان می رسد و 
اکنون هم برخی فدراسیون ها با سرپرست اداره می شوند. 
در هر صــورت سال آینده برگزاری مجامع انتخاباتی 
فدراسیون های همگانی، آمادگی جسمانی، کارگری، 
بدمینتون، بولینگ و بیلیارد، بوکس،  سه گانه و روستایی 
در اولویت برگزاری مجامع انتخاباتی است. از طرفی 
مسابقات کسب سهمیه المپیک درحالی ادامه خواهد 
یافت که نخستین سهمیه المپیک ایــران توسط هانیه 
رستمیان در تیراندازی کسب شد تا دختران ورزشکار 
ــران، نخستین چــراغ را در مسیر کسب سهمیه های  ای
المپیک پاریس روشن کنند. به نظر می رسد رقابت های 
گرنداسلم تکواندو به میزبانی شهر ووشی چین برای 
المپیک  سهمیه  کسب  رقابت   نخستین  ــران  ای ورزش 
در آغازین روزهای سال 1402 باشد که از ۷ فروردین 
ماه آغاز خواهد شد. پس از آن ورزش کشور رقابت های 
مهم دیگری چون مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا 
به میزبانی کره جنوبی )13 اردیبهشت ماه 1402(، 
کشتی قهرمانی آسیا، مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا 
اقیانوسیه ناشنوایان)اردیبهشت به میزبانی تهران(، 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های زنان و مردان 
آسیا به ترتیب به میزبانی ویتنام و بحرین در اردیبهشت 
ماه و نیز آغاز لیگ ملت های والیبال)هفته اول 16 تا 21 
خرداد به میزبانی ژاپن( را در پیش دارد و این گونه سال 
سخت و سنگین ورزش ایران وارد مسیر پرفراز و نشیبی 

خواهد شد.

پایان اعتصاب استقلال با بازی دوستانه 
آبی پوشان پایتخت دو روز پیش به نشانه اعتراض به مشکلات مالی 
و تحقق نیافتن وعده های باشگاه جلسه تمرینی را تحریم کرده 
بودند اما خیلی زود اعتصاب را شکستند و روز گذشته هم 

آخرین دیدارشان را طی امسال انجام دادند. تیم فوتبال 
استقلال که در رده دوم جدول رده بندی لیگ برتر قرار 
دارد، از فرصت تعطیلات مسابقات لیگ استفاده کرد 
و در دیداری تدارکاتی به مصاف نساجی مازندران رفت 

و 2- 2 متوقف شد.در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه 
کارگران تهران برگزار شد، استقلال با گل های سجاد 
شهباززاده و مهدی قایدی از حریف شمالی خود پیش افتاد 

اما در نهایت با دریافت دو گل بازی برده را مساوی کرد.

آفساید

پیگیری لیگ برتر در تعطیلات نوروزی 

لیگ برتر فوتبال با برگزاری دیدارهای هفته 23 طی امسال به 
تعطیلات نوروزی رفت و بر اساس اعلام سازمان لیگ هفته 24 از 
دهم فروردین سال نو پیگیری خواهد شد. در پایان هفته بیست و 
سوم تیم سپاهان با پیروزی مقابل پرسپولیس جایگاهش را در صدر 
جدول تثبیت کرد و پرسپولیس با این شکست و پیروزی استقلال 
مقابل فولاد به رده سوم سقوط کرد و آبی ها در رده دوم جای گرفتند. 
در پایان هفته بیست و سوم محمد عباس زاده  و رضا اسدی) تراکتور( 
و شهریار مغانلو )سپاهان( با 8 گل زده به طور مشترک در صدر جدول 
گلزنان قرار گرفتند و در جدول بهترین پاسورهای لیگ هم  نام 

ریکاردو آلوز  هافبک پرتغالی  تراکتور با 12پاس گل دیده می شود.
برنامه هفته 24 لیگ برتر 
پنج شنبه 10 فروردین

  مس کرمان- آلومینیوم اراک ساعت 19
  نفت مسجدسلیمان- تراکتور ساعت 19:15

  ملوان- هوادار  ساعت 19:15
  پیکان- فولاد ساعت  19:30 

جمعه 11 فروردین
  نساجی - گل گهرسیرجان ساعت  19:00

  سپاهان- نفت آبادان  ساعت  19:15
  استقلال- ذوب آهن   ساعت 19:15

  مس رفسنجان-پرسپولیس ساعت  21:15       

قرعه کشی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

هت تریک رئال و چلسی در تقابل های حذفی 
قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا برگزار شد و تیم های راه یافته به این مرحله از 
رقابت ها حریفان خود را شناختند. نکته قابل توجه 
قرعه کشی سومین تقابل دو تیم رئال و چلسی در 
مراحل حذفی لیگ قهرمانان از سال 2021 تاکنون 
است. همچنین محقق نشدن دربی میلان در لیگ 
قهرمانان و مصاف میلان با ناپولی صدرنشین سری 
آ از دیگر قرعه های جذاب بود. دیدارهای دور رفت 
این مرحله از رقابت ها سه شنبه 22 و چهارشنبه 23 

فروردین و دیدارهای برگشت نیز سه شنبه 29 و 
چهارشنبه 30 فروردین برگزار می شوند تا تیم های 
راه یافته به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مشخص 
شوند.دیدار نهایی این دوره از رقابت ها نیز قرار است 

در استانبول ترکیه برگزار شود.
*رئال مادرید - چلسی

*بنفیکا - اینتر
*میلان - ناپولی

*منچسترسیتی - بایرن مونیخ

قرارداد مسی را پاره کنید و بسوزانید!

قرارداد مسی با پاری سن ژرمن تابستان آینده به پایان 
می رسد و ادامه حضور این فوق ستاره آرژانتینی در 
پی اس جی به رضایت دو طرف بستگی دارد.اکنون 
پاری سن ژرمن به دنبال متقاعد کردن مسی برای 
ادامه حضور در این تیم است اما مذاکرات بین دو طرف 
هنوز به نتیجه نرسیده و این احتمال وجود دارد که این 
بازیکن در پایان فصل، مقصد جدیدی را برای خود 
انتخاب کند. البته مدیر برنامه های لیونل مسی هر 
گونه پیشنهاد از سوی فوق ستاره آرژانتینی به الهلال 
عربستان و  توافق با تیم الهلال را رد کرد.در همین  باره 

ژروم روتن، بازیکن سابق پاری سن ژرمن و تیم ملی 
فرانسه، از ادامه حضور لیونل مسی آرژانتینی در این 
تیم برای فصل آینده انتقاد کرد.روتن در گفت وگویی 
به رادیو مونت کارلوی فرانسه گفت: می دانم که ناصر 
الخلیفی و لوئیس کامپوس اکنون به ما گوش می دهند.
او افزود: پاریس باید پیشنهادی را که برای تمدید مسی 
ارائه شده، بپذیرد و سپس آن را پاره کند، در سطل زباله 
بگذارد و آتش بزند و با او خداحافظی کند.بازیکن سابق 
فرانسه گفت: مسی می خواهد به اندازه امباپه حقوق 

بگیرد؛ بیهوده تلاش نکنید.

اخبار خارجی

اولین بازی رسمی تزارها زیر پوشش کنفدراسیون 
فوتبال آسیا 

 هشدار سرمربی سابق روسیه 
درباره سردار آزمون

دیدار دوستانه تیم های ملی فوتبال ایران و روسیه پس از افطار و روز سوم فروردین 
ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.این نه تنها اولین دیدار تیم ملی ایران با 
سرمربیگری امیر قلعه نویی سرمربی جدید یوزهاست، بلکه نخستین بازی روسیه 
پس از پیوستن به کنفدراسیون فوتبال آسیاست.  تیم ملی روسیه با هدایت والری 
کارپین به تهران خواهد آمد. والری کارپین یکی از ستاره های سابق فوتبال روسیه 
است که سابقه بازی در  والنسیا، سلتاویگو، زسکا مسکو، اسپارتاک مسکو و رئال 
سوسیداد را دارد. او همچنین در تیم ملی فوتبال روسیه بازی کرده است و در 
جام های جهانی 1994 و 2002 به میدان رفته است. کاپیتان تیم ملی روسیه 
هم ایگور آکینفیف دروازه بان این تیم است که در تیم زسکا مسکو  بازی می کند 
و برای تیم ملی فوتبال روسیه 111 بازی انجام داده است. به تازگی استانسیلاو 
چرچسوف سرمربی سابق تیم ملی فوتبال روسیه که هدایت تیم فرانتس واروش 
مجارستان را بر عهده دارد، درباره این بازی صحبت کرده است.  تیم این مربی در 
رقابت های لیگ اروپا به تازگی به مصاف بایر لورکوزن آلمان با حضور آزمون مهاجم 
ایرانی اش رفت و با قبول شکست در بازی برگشت، از این مسابقات کنار رفت.
چرچسوف که به واسطه حضور در تیم ملی روسیه شناخت خوبی از آزمون دارد، 
در پایان هر دو بازی رفت و برگشت مقابل بایر لورکوزن با مهاجم تیم ملی ایران 
گفت وگویی را انجام داد. چرچسوف در این باره به سایت »اسپورت اکسپرس« 
روسیه گفت: پس از بازی رفت کمی با آزمون صحبت کردم و بعد از بازی برگشت 
کمی بیشتر حرف زدیم.  از یک طرف آماده شدن برای تیمی که بازیکنی دارد که او 
را به خوبی می شناسید، آسان است. می دانستیم که سردار چطور بازی می کند. 
من درباره او چیزهای زیادی به بازیکنان -فرانتس واروش- گفته بودم و همه آن 
ها به خوبی او را می شناختند. البته آزمون در بازی برگشت توانست توانایی های 
خود را بیشتر نشان بدهد.سرمربی سابق تیم ملی روسیه در پاسخ به این سوال که 
آیا آزمون می تواند در بازی تیم های ملی ایران و روسیه دردسرساز بشود؟ گفت: 
راستش را بخواهید نمی دانم ایران چگونه بازی می کند، اما آزمون می تواند برای 

هر تیمی دردسر ایجاد کند. در روسیه، او به خوبی شناخته شده است.

گزارش 

   آغاز سال نو با محک یوزها و تکواندوکاران   

 گروه ورزش/با انجام تنها دیدار باقی مانده مرحله یک 
هشتم جام حذفی ایران بین تیم های گل گهر سیرجان 
و فــولاد خوزستان که با برتری یک بر صفر گل گهر و 
صعود این تیم به جمع هشت تیم برتر مرحله یک چهارم 
نهایی همراه بود، امیر قلعه نویی سرمربی جدید تیم ملی 
فهرست ملی پوشان را اعلام کرد.  تیم ملی که از امروز 
اردوی تدارکاتی اش را برای انجام دو بازی در فیفا دی 
آغاز می کند با فهرست 32 نفره ای که اعلام شده است 
استارت می زند. پس از حضور مربی ایرانی روی نیمکت 
تیم ملی پس از چند سال قابل پیش بینی بود که مربی 
وطنی بیشتر به لیگ داخلی توجه خواهد کرد. حذف 
کریم انصاری فرد، سامان قدوس، علی کریمی، میلاد 
محمدی، ابوالفضل جلالی، مرتضی پورعلی گنجی، 
سیدمجید حسینی و امیر عابدزاده از تیم ملی که شش 
نفرشان لژیونر هستند، پیام آشکاری است به بازیکنان 
لیگ داخلی که خودشان را به سرمربی تیم ملی تحمیل 
کنند. البته برخی از این نفراتی که دعوت نشده اند مثل 
پورعلی گنجی و محمدی مصدوم هستند اما به نظر می 
رسد کریم انصاری فرد مهاجم 32 ساله تیم ملی و سامان 
قدوس دیگر شانس زیادی برای دعوت به تیم ملی نداشته 
باشند. با نگاهی به فهرست مشخص است که قلعه نویی به 
خوبی لیگ را رصد کرده است. دعوت 6 بازیکن از سپاهان 
صدرنشین لیگ و تک ستاره های تیم های ذوب آهن 
فولاد، گل گهر،مس رفسنجان و آلومینیوم اراک نشان 
می دهد چند سال حضور در سطح اول لیگ سرمربی 
جدید را به شناخت کافی از ظرفیت فوتبال ایران رسانده 
است. البته در فهرست قلعه نویی جای چند بازیکن که 

در فصل جاری عملکرد خوبی داشته اند خالی است از 
جمله مهدی قایدی و آرش رضاوند دو بازیکن تاثیرگذار 
استقلال تیم دوم جدول در فصل جاری. از سوی دیگر 
دعوت چند بازیکن با علامت سوال همراه است از حضور 
میلاد سرلک در فهرست تیم ملی، بازیکنی که به دلیل 
مصدومیت از ترکیب پرسپولیس دور بوده است. اسامی 
بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به این ترتیب است: 
دروازه بان:علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(پیام نیازمند 
)سپاهان(سید حسین حسینی )استقلال( و حسین 
پورحمیدی )آلومینیوم اراک(. مدافعان:شجاع خلیل زاده 
)الاهلی قطر(حسین کنعانی زادگان )الاهلی قطر(آرمین 
سهرابیان )گل گهر سیرجان(محمد امین حزباوی )فولاد 
خوزستان(عارف آغاسی )فولاد خوزستان(احسان حاج 
صفی )آاک یونان(میلاد زکی پور )سپاهان(وحید امیری 
)پرسپولیس(صادق محرمی )دینامو زاگرب کرواسی( 
و رامین رضائیان )سپاهان(. هافبک ها:روزبه چشمی 
دانمارک(رضا  )وایله  عزت اللهی  )استقلال(سعید 
اسدی )تراکتور تبریز(محمد کریمی )سپاهان(میلاد 
سرلک )پرسپولیس(امید نورافکن )سپاهان(امیرحسین 
حسین زاده )شارلوا بلژیک(سید مهدی حسینی )مس 
رفسنجان(احمد نورالهی )شباب الاهلی امارات(مهدی 
ترابی )پرسپولیس(محمد محبی )استقلال(علیرضا 
جهانبخش )فاینورد هلند( و علی قلی زاده )کاسیم پاشا 
ترکیه(. مهاجمان:مهدی طارمی )پورتو پرتغال(رضا 
شکاری )گل گهر سیرجان(سردار آزمون )بایر لورکوزن 
آلمان(شهریار مغانلو )سپاهان( و محمد حسین اسلامی 

)ذوب آهن( 

بررسی اولین فهرست سرمربی جدید تیم ملی

حذف 6 لژیونر و دعوت نکردن از 
ستاره های استقلال 

واکنش فدراسیون به قرارداد 40 میلیاردی قلعه نویی
در روزهای گذشته و بعد از انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی یکی از 

موضوعاتی که درباره این مربی مطرح شد، رقم قرارداد وی بود. در این باره برخی صفحات 
مجازی از قرارداد حدود 40 میلیارد تومانی قلعه نویی با فدراسیون فوتبال خبر دادند 

اما این مسئله رسمی اعلام نشد.در برنامه شب های فوتبالی مهدی توتونچی مجری 
برنامه شایعه قرارداد 40 میلیاردی قلعه نویی را در ارتباط تلفنی با احسان اصولی 
سخنگوی فدراسیون فوتبال مطرح کرد.اصولی در واکنش به این موضوع گفت: 
»به هیچ عنوان درباره عدد صحبت نمی شود، چون بندی مبنی بر محرمانه بودن 
آن وجود دارد.«در ادامه توتونچی دوباره سوال کرد که آیا قرارداد 40 میلیاردی 
را تکذیب می کنید؟ اصولی گفت: »عدد را نمی شود اعلام کرد.«مجری شب های 
فوتبالی بار دیگر گفت : پس می توان این طور برداشت کرد که مبلغ 40 میلیارد را نه 
تایید می کنید نه تکذیب؛ اصولی پاسخ داد: »بله، درباره این بحث حرفی نمی زنیم!«

   آزمون های مهم ورزش و فوتبال ایران در سال 1402  

هاشمیان دستیار قلعه نویی نمی شود
پس از انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران، یکی از بزرگ ترین ابهامات در باره نیمکت تیم 
ملی مربوط به انتخاب دستیاران ایرانی این سرمربی باتجربه 
فوتبال ایران بود.با این که نام وحید هاشمیان، بازیکن و مربی سابق تیم ملی 
به عنوان یکی از گزینه های محتمل برای حضور مجدد در کادر فنی تیم ملی مطرح 
بود، حالا دستیار اسکوچیچ در تیم ملی، روز دوشنبه عازم آلمان خواهد شد که به 
منزله تمایل نداشتن طرف ها به ادامه همکاری است. به این ترتیب پرونده بازگشت 
وحید هاشمیان به نیمکت تیم ملی به طور رسمی بسته خواهد شد و باید دید وحید 
هاشمیان در آینده چه تصمیمی در حرفه کاری خود به عنوان مربی خواهد گرفت. 
وضعیت کریم باقری دیگر مربی تیم ملی هم مبهم است و هنوز مشخص نیست که 

دستیار گل محمدی به همکاری اش با تیم ملی ادامه خواهد داد یا نه؟

بازگشت بنزما در آستانه ال کلاسیکو 
امشب در نوکمپ رئال مادرید به مصاف بارسلونا 
خواهد رفت و بزرگ ترین نگرانی در اردوی این 
تیم مصدومیت کریم بنزما بود.ستاره فرانسوی 
که در بازی با لیورپول و هنگام شادی گل مصدوم 
شده بود و دیگر نتوانست به بازی ادامه دهد، در 
تمرین رئال غایب بود تا نگرانی ها را افزایش دهد 

اما او  روز گذشته  بدون مشکل تمرین کرد تا خیال 
ــواداران راحت شود.بازی امشب  کادر فنی و ه
بــرای رئــال بسیار حساس است و حتی تساوی 
نیز آن ها را از قهرمانی لالیگا دور خواهد کرد. 
بارسا پس از 25 بازی با 9 امتیاز اختلاف با رئال 

صدرنشین است.

امتیاز بازی تیم
49 23 سپاهان 1

46 23 استقلال 2

45 23 پرسپولیس 3

40 23 گل گهرسیرجان 4

3۷ 23 مس رفسنجان 5

36 23 تراکتور 6

32 23 آلومینیوم اراک ۷

28 23 فولاد 8

2۷ 23 ذوب آهن 9

26 23 هوادار 10

24 23 نساجی مازندران 11

23 23 ملوان 12

23 23 پیکان 13

20 23 مس کرمان 14

13 23 صنعت نفت آبادان 15

13 23 نفت مسجد سلیمان 16


